
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه:

تولیدات کشاورزی به ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تن رسید

‌

صاعقه در گراش 15 نفر را راهی بیمارستان کردساخت 12 هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید استان مرکزی
مرکزی/  گروه استان‌ها : مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی سهم شهرهای جدید استان از پروژه‌های مسکن‌سازی در کشور 
را 12 هزار واحد مسکونی عنوان کرد. احمد مرزبان در جلسه ستاد بازآفرینی پایدار شهری استان مرکزی با اشاره به سیاست دولت در 
نوسازی بافت فرسوده شهری و تولید و عرضه مسکن در بافت فرسوده، افزود: تسهیلات خوبی در این راستا در نظر گرفته شده است و 
باید از این فرصت برای آبادانی شهرها استفاده شود. وی تصریح کرد: وزارت راه و شهرسازی و بانک مسکن قراردادی منعقد کرده‌اند که 
براساس آن متقاضیان بافت فرسوده اراک که قصد نوسازی منزل خود را دارند می‌توانند از تسهیلات 40 میلیون تومانی با نرخ سود 9 
درصد بابت هر واحد استفاده کنند. دیگر شهرهای استان نیز امکان دریافت تسهیلات 30 میلیون تومانی دارند و برای اسکان موقت و 

ودیعه مسکن نیز 20 میلیون تومان در اراک و 15 میلیون تومان در شهرهای دیگر وام پرداخت می‌شود.

گراش/   گروه استان‌ها: رئیس بیمارستان گراش گفت که وقوع صاعقه 15 نفر را راهی بیمارستان کرد.  دکتر محمد رادفر در ادامه افزود: 
۱۱ تن از مصدومان به بیمارستان گراش، ۳ تن به بیمارستان اوز و یک مصدوم نیز به صورت سرپایی درمان شدند. مدیر سازمان اورژانس 
فارس در توصیه به هم استانی‌ها گفت: در زمان وقوع صاعقه گزینه‌های شما این است که داخل یا خارج از خودرو بمانید، خودرو همیشه 
امن‌ترین گزینه است. اگر در محل رعدوبرق قرار دارید، تا آرام شدن هوا در خودرو بمانید و شیشه‌ها را بالا نگه دارید. روشن کردن خودرو 
در طول رعدوبرق و صاعقه خطرناک نیست، اما تحت هیچ شرایطی خودرو را تا زمان تمام‌نشدن طوفان حرکت ندهید. اگر رعدوبرق به 
بدنه خودرو اصابت کند، جریان از فلز بیرونی بدنه خودرو عبور می‌کند و به زمین منتقل می‌شود. دستان خود را در بغل نگه دارید و از تکیه 

بر درهای خودرو یا دست زدن به هر فلز داخل خودرو خودداری کنید. 
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استان‌ها
Provinces فرماندهی نیروی انتظامی 

شهرستان شهرضا:

پلیس در مقابل قانون‌گریزان 
مقتدرانه عمل  می‌کند

»اقتدارنیروی انتظامی موجب وحشت 
مجرمان است« این مطلب را سرهنگ 
صادق کاظم‌زاد فرماندهی نیروی انتظامی 
شهرستان شهرضا بیان داشت وافزود: 
پلیس ضمن رعایت حقوق شهروندی 
‌درمقابل قانون‌گریزان مقتدرانه عمل 

خواهد کرد.
وی درادامه افزود: پلیس دررویکردجامعه 
محوری خودنقش تبعیت ازقانون ورعایت 
حقوق شهروندی رادراولویت فعالیت‌های 
خود قرار داده است. فرماندهی انتظامی 
شهرستان شهرضا انجام دقیق، منظم 
و بهینه ماموریت‌هارا نشانه اعتماد مردم 
به پلیس دانست وافزود: عملکردنیروی 
انتظامی باید به گونه‌ای باشدکه برای 
شهروندان موجب آرامش، آسایش و امنیت 
و برای اراذل واوباش ناامن باشد. وی تاکید 
کرد: امنیت روانی، فضای مناسب برای 
تفریح آحادجامعه ازعواملی است که اگر 
درکنار یکدیگر وجود نداشته باشد امنیت 
‌جامعه برهم ریخته و ارکان آن مختل 

می‌شود.
سرهنگ کاظم‌زاد برخورد با اراذل واوباش، 
قاچاقچیان موادمخدر وسارقان را ازبرنامه‌های 
نیروی انتظامی ذکرکرد واظهار داشت: برخورد 
جدی با برهم زنندگان امنیت عمومی، 
مقابله باحمل وتوزیع موادمخدر و برخورد 
با سارقان ازاولویت‌های مهم فرماندهی 
انتظامی این شهرستان است. وی درادامه 
موفقیت در این طرح‌ها را نیازمند تعامل و 
همکاری آحادجامعه ودستگاه‌های مختلف 
دانست. فرماندهی انتظامی شهرستان 
شهرضا با اشاره به اجرای طرح‌های انضباط 
اجتماعی توسط پلیس‌های تخصصی 
اظهارداشت: در 4 ماهه اول سال 98 در این 
شهرستان تعداد 697 نفر از مخلان نظم و 
امنیت، قاچاقچیان و سوداگران مرگ در 
سطح شهرستان و گلوگاه بازرسی شهید 
امامی رامشه دستگیرو نزدیک به دو تن 
انواع مواد مخدر وانواع کالاهای قاچاق به 
‌ارزش تقریبی120 میلیاردکشف و ضبط
 شده است. سرهنگ کاظم‌زاد ازکاهش 43 
درصدی سرقت‌های خشن خبر داد وافزود: 
ازابتدای سال‌جاری طرح تشدید مبارزه با 
سرقت در شهرستان شهرضا در دستورکار این 
نیرو قراگرفته و بابه اجرا درآمدن آن کاهش 
43 درصدی سرقت‌های خشن، 25 درصدی 
کیف‌قاپی و کش رو زنی، 11 درصدی سرقت 
احشام،3 درصدی سرقت قطعات خودرو را به 

دنبال داشته است.

خبر شهرضا 6

نشست معاونان اداره کل میراث فرهنگی 
گلستان با اصحاب رسانه با حضور احمد 
تجری معاون گردشگری، مجید رحمانی 
خلیلی معاون سرمایه‌گذاری و تامین 
منابع، مسعود زیارتی مسئول روابط 
عمومی و امورفرهنگی اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری 

استان، نقی طبرسا مدیر میراث فرهنگی 
شهرستان علی‌آباد کتول و خبرنگاران 
و اصحاب رسانه استان در اقامتگاه 
بوم‌گردی ریگ چشمه علی‌آبادکتول 
برگزار شد. معاون گردشگری اداره 
کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی 
و گردشگری استان گلستان گفت: در 
معرفی ظرفیت‌های گردشگری استان 
به مسافران و گردشگران داخلی و 

خارجی، خبرنگاران و اصحاب رسانه 
نقش کلیدی دارند.تجری افزود: ظرفیت 
اقامتی مسافران در سال‌های گذشته از 
دغدغه‌های استان بود، اما در شرایط فعلی 
با بهره‌برداری از اقامتگاه‌های بوم‌گردی، 
هتل‌ها و خانه‌های مسافر این کمبود 
رفع شده است. وی با اشاره به اهمیت 
راهنمایان گردشگری در راستای معرفی 
ظرفیت‌های گردشگری استان گفت: 
بیش از ۶۰ راهنمای گردشگری فعال 
مسلط به زبان‌های مختلف در سطح 
استان مشغول فعالیت هستند. در ادامه 

معاون سرمایه‌گذاری و تامین منابع 
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی 
و گردشگری استان گلستان گفت: 
ظرفیت‌های گردشگری و سرمایه‌گذاری 
استان به گونه‌ای است که بیش از هر زمان 
دیگری نیازمند کسانی هستیم که نسبت 
به این ظرفیت‌ها آشنایی داشته باشند و 
خبرنگاران برای معرفی این توانمندی‌ها 
نقش پررنگی دارند.  رحمانی خلیلی 
تصریح کرد: در گذشته سرمایه‌گذاری در 
حوزه توسعه گردشگری دغدغه مسئولان 
استانی نبود، اما در سال‌های اخیر با توجه 

به اسناد بالادستی استان، گردشگری 
به عنوان محور توسعه شناخته شده 
است.رحمانی خاطر نشان کرد: قبل 
از تشکیل معاونت سرمایه‌گذاری در 
استان مجموع درخواست‌ها و پروژه‌های 
گردشگری کمتر از 10 میلیارد تومان 
بود ولی در حال حاضر سه هزار میلیارد 
تومان پروژه در سطح استان در دست 
اقدام است که با توجه به افزایش قیمت‌ها 
در سال‌جاری قریب به 300 میلیارد 
‌تومان پروژه تا پایان 98 به بهره‌برداری 

خواهد رسید.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی ،صنایع‌دستی و گردشگری گلستان:

فعالیت بیش از ۶۰ راهنمای گردشگری در سطح استان 

شهری
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 مديرعامل شركت گاز استان اردبيل
 خبر داد:

نشتي‌ابي بيش از 2 هزار و 545  
کيلومتر از شبکه توزيع گاز 

مديرعامل شركت گاز استان اردبيل از 
نشت‌يابي بيش از 2 هزار و 545  کيلومتر 
خطوط تغذيه و شبکه توزيع گاز اين شرکت 
در سال 98 خبر داد.سردار اسماعيلي هدف 
از انجام عمليات نشت‌يابي را شناسايي و ثبت 
نقاطي که نشتي گاز دارند و اطلاع‌رساني آن به 
تيم هاي کنترل و رفع نشتي دانست و افزود: اين 
فرآيند اجرايي جزو مهم‌ترين فرآيندهاي ارايه 
خدمات ايمن به مشتريان است که با شناسايي 
موارد نشتي توسط تيم‌هاي نشت‌يابي و ابلاغ 
آن، با رفع نشتي در اسرع وقت به پايان مي 
رسد. وي با توجه به اهميت فرآيند نشت‌يابي 
در شناسايي و کنترل نقاط مخاطره‌آميز، 
گفت: به منظور مطابقت فعاليت‌هاي شرکت با 
استانداردها و دستورالعمل‌هاي شرکت ملي گاز 
ايران، بازرسي‌هايي از پروژه‌هاي در حال اجرا، 
ايستگاه‌هاي تقليل فشار و سيستم حفاظت 
کاتدي صورت پذيرفته است و در سال 1398 
بيش از 2 هزارو 545 کيلومتر شبکه توزيع و 
خط تغذيه و حدود 98 هزار و 962 انشعاب مورد 
نشت‌يابي قرار گرفته و طبق برنامه‌ريزي‌هاي 
انجام شده تا پايان سال 8 هزار و 400يك لومتر 
شبكه توزيع و خط تغذيه و 230 هزار انشعاب 
توسط گروه‌هاي نشت‌يابي مورد بازرسي قرار 

خواهند گرفت.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان ایلام:  

 بیش از ۳ هزار نفر ایثارگر
در ایلام بیکار هستند

 

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
ایلام  گفت: اشتغال یکی از مهم‌ترین مشکلات 
جامعه ایثارگری است و  اشتغال‌زایی و توسعه 
کسب و کار پویا و فعال برای جامعه ایثارگر، 
مهم‌ترین اولویت بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان ایلام در رفع مشکل اشتغال است. 
اسداله تولیده افزود:  فرهنگ‌سازی در زمینه 
کارآفرینی و اشتغال‌زایی، یکی از چالش‌های 
پیش روی بنیاد است؛ لذا باید نگاه و فرهنگ 
حاکم بر مقوله اشتغال در کشور اصلاح شود 
تا بتوانیم به چشم‌اندازهایی که برای تحقق 
اشتغال ترسیم شده است، دست یابیم.مدیرکل 
بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اظهار داشت: 
در راستای اشتغال‌زایی جامعه ایثارگران 
سال گذشته ۱۴۷ نفر استخدام دولتی و ۸۶۳ 
ایثارگر نیز وام خوداشتغالی دریافت کردند.
تولیده اظهار داشت: در حال حاضرسه هزار و 
‌۹۲۰ نفر از جامعه ایثارگران  استان ایلام بیکار  
هستند. وی خاطرنشان کرد: تقویت حضور 
ایثارگران در بخش‌های خصوصی بزرگ و 
فعال، بهبود فضای کسب و کار ایثارگران با 
استفاده از طرح های خوداشتغالی، از مهم‌ترین 
اقدامات بنیاد در جهت توسعه کارآفرینی و رفع 
دغدغه‌های جامعه معزز شاهد و ایثارگر در این 
حوزه است.تولیده تصریح کرد: رفع مشکلات 
جامعه معزز شاهد و ایثارگر در زمینه اشتغال‌ 
نیازمند هم‌گرایی و هم‌افزایی همه دستگاه 
های اجرائی  است. مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان بیان داشت: از هر ۱۰۰۰ نفر 
در کشور شش نفر ایثارگر وجود دارد، در حالی 
که این آمار در استان ایام از هر ۱۰۰۰ نفر 
۲۰ نفر است. لازم به ذکر است؛ استان ایلام 
با ۳۴۰ آزاده ۳۰۰۰ شهید و بیش از ۱۲ هزار 
جانباز رتبه اول ایثارگری نسبت به جمعیت را 

در کشور دارد.

دریچه

تلفیق تمدن و تجدد در  ورودی شهر ‌پروژه رینگ چهارم حفاظتی شهر اصفهان شامل
سه راه دولت‌آباد تا خیابان آیت‌اله غفاری، حلقه حفاظتی 
حدفاصل بزرگراه شهید اردستانی تا میدان فرزانگان، 
حلقه حفاظتی در تقاطع کارخانه قند با خیابان جی تحت 
عنوان تقاطع نصف‌جهان، مجموعه پل‌های نصف‌جهان، 
جاده خاتون‌آباد و... است که میلیاردها تومان هزینه در بر 
می‌گیرد، اما می‌تواند میلیاردها تومان برای شهر آرامش 
و توسعه و پیشرفت به ارمغان بیاورد. در این رابطه 
گفت‌وگویی داشتیم با ایرج مظفر، معاون عمران شهری 

شهردار اصفهان.
 پروژه پل‌های نصف‌جهان به عنوان یک 
ابرپروژه و یکی از بزرگ‌ترین اتفاقات شهر 

به شمار می‌رود در مورد این پروژه توضیح دهید.
پروژه تقاطع بزرگ نصف‌جهان یکی از تقاطع‌های بزرگ 
حلقه حفاظتی شهر اصفهان است، حلقه حفاظتی در 
حدود 78 کیلومتر است که 45 کیلومتر آن در محدوده 
شهر اصفهان بوده و مابقی در پنج شهر اطراف اصفهان 
قرار دارد. در خصوص این پروژه مصوبات در سال 89 
نهایی شده و به تمام شهرستان‌ها و شهرهای درگیر 
ابلاغ شده است. این پروژه به دلیل وجود برخی مسائل 
و مشکلات، به صورت جدی آغاز نشده بود، اما از حدود 
دو سال پیش و آغاز فعالیت مدیریت جدید شهرداری، 
یکی از پروژه‌هایی که به صورت جدی مورد پیگیری قرار 
گرفت، اجرای پروژه تقاطع بزرگ نصف‌جهان بود. در این 
دو سال با تأمین اعتبار صورت گرفته و تلاش‌هایی که 
انجام شد اجرای این بخش از حلقه حفاظتی در شمال 
شرق و شرق اصفهان در دستور کار مدیریت شهری قرار 
گرفت. اتصال حلقه حفاظتی به بلوار معلم باید از طریق 
شهر دولت‌آباد و شهرستان خورزوق انجام می‌شد که به 
دلیل مسائل این بخش، این قسمت از پروژه انجام نشد 
و شهرداری اصفهان تصمیم گرفت اتصال موقتی از 
طریق بلوار فرزانگان به رینگ در منطقه 14 برقرار کند 
و با ساخت شش کیلومتر مسیر موقت و 8.5 کیلومتر 
از رینگ، قسمت شرقی شهر اصفهان را تحت تأثیر 
حلقه حفاظتی قرار دهد. پروژه مجموعه پل‌ها و تقاطع 
غیرهمسطح نصف‌جهان شامل پنج پل می‌شود که طول 
پل اول ۴۹۵ متر و طول پل‌های دوم، سوم و چهارم ۵۰۰ 
متر و طول پل پنجم ۱۳۰ متر است. مساحت پروژه 
مجموعه پل‌ها و تقاطع غیرهمسطح نصف‌جهان ۲۶۰ 
هزار مترمربع است و این پروژه می‌تواند عامل مهمی در 
توسعه منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان به شمار ‌آید. مظفر 
با بیان اینکه طول حلقه حفاظتی در این محدوده یک 
و نیم کیلومتر است که دارای سه هزار و ۵۰۰ متر مسیر 
تندرو شامل رفت و برگشت است، گفت: عرض کل پل 
نیز در سه تیپ ۱۸، ۱۶ و ۱۴.۲ متر خواهد بود و دارای 
یک هزار و ۴۰۰ متر مسیر کندرو همچنین دارای ۵۳ 

هزار مترمربع فضای سبز و ۱۵۳ هزار مترمربع مساحت 
آسفالت است. وی افزود: هم اکنون شاهد پیشرفت 
۳۰ درصدی تقاطع غیرهمسطح در بزرگراه شهید 
اردستانی هستیم. با توجه به اینکه مساحت کل پروژه 
تقاطع غیرهمسطح در بزرگراه شهید اردستانی ۲۱۰ 
هزار مترمربع است که ۱۴۵ هزار مترمربع از مساحت 
پروژه مربوط به اجرای تقاطع غیرهمسطح و کندروهای 
اتوبان و ۶۵ هزار متر مربع مساحت مسیر اتصال تقاطع 
به بلوار فرزانگان است. مساحت پل‌سازی در پروژه تقاطع 
غیرهمسطح در بزرگراه شهید اردستانی چهار هزار و 
۹۰۰ متر مربع )طول ۷۰ متر، عرض ۷۰ متر وارتفاع 
شش متر مربع( است. اتصال تقاطع غیرهمسطح در 
بزرگراه شهید اردستانی تا بلوار فرزانگان نیزهم‌زمان با 
اجرای پروژه بلوار فرزانگان با پیشرفت ۵۳ درصدی در 

حال انجام است.
 با تفاسیری که فرمودید این پروژه چه 
مزیت‌هایی را برای شهر به ارمغان خواهد 

آورد؟
با توجه به معضلات ترافیکی شمال شرق و شرق 
اصفهان و با توجه به اینکه این منطقه تنها جایی است 
که کامیون‌های سنگین اجازه دارند از محدوده شهری 
عبور کنند و با تصادفات و آلایندگی‌های بسیاری 
همراه است، اجرای این مسیر از نظر کارایی می‌تواند در 
سال‌های آینده از 40 تا 50 درصد کارآیی رینگ حفاظتی 

بهره‌مند شود.

 چقدر پیشرفت داشته است؟ و قرار  است 
چه زمانی به اتمام برسد؟

هم اکنون این پروژه حدود 65 درصد، تقاطع شهید 
اردستانی 36 درصد و تقاطع نصف‌جهان حدود 9.5 
درصد پیشرفت حقیقی دارد. قرار است سال 99 این 
پروژه به بهره‌برداری برسد، علاوه بر این به موازات این 
پروژه مسیر حلقه حفاظتی حدفاصل کارخانه قند تا 
بزرگراه شهید اردستانی به طول 5.5 کیلومتر در دستور 
کار آزاد سازی قرار گرفته است که عملیات اجرایی آن در 

اواخر امسال یا اوایل سال 99 آغاز می‌شود.
  احداث این پروژه چه مقدار هزینه در 

برداشته است؟
برای احداث این پروژه ۱۲۲۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر 

گرفته شده است.
  آیا در زمینه آزادسازی‌ها با مشکل خاصی 

روبه‌رو نشده‌اید؟
تمام آزادسازی‌ها مربوط به کارخانه قند است و 
خوشبختانه در این زمینه مشکل خاصی ایجاد نشده 
است. هزینه اجرایی پروژه مجموعه پل‌های تقاطع 
غیرهمسطح نصف‌جهان ۹۸۰ میلیارد ریال و هزینه 
آزادسازی این طرح ۲۴۰ میلیارد ریال برآورد شده که 
در مجموع همه هزینه‌های طرح مجموعه پل‌های تقاطع 
غیرهمسطح نصف‌جهان یک هزار و ۲۲۰ میلیارد ریال 
خواهد بود. پروژه تقاطع غیرهمسطح در بزرگراه شهید 
اردستانی دارای یک پل سه دهانه است، دهانه وسط به 

عرض ۳۲ متر و دو دهانه کناری به عرض ۱۹ متر است و 
مساحت آزادسازی منطقه ۱۴ برای این پروژه در بزرگراه 
شهید اردستانی ۱۴۲ هزار مترمربع و در منطقه ۱۰، ۱۲۷ 
هزار مترمربع است. هزینه اجرایی تقاطع غیرهمسطح 
شهید اردستانی، حدود ۵۹۱ میلیارد ریال است که 
برای آزادسازی در منطقه ۱۴ حدود ۳۱۰ میلیارد ریال 
و در منطقه ۱۰ حدود ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار صرف 

می‌شود.
  هدف شما از اجرای این طرح چیست؟

هدف از اجرای حلقه حفاظتی شرق اصفهان، 
کاهش ترافیک در مبادی ورودی شهر از طریق توزیع 
ترافیک به مسیر رینگ حفاظتی، تأمین ترافیک ایمن، 
راحت، سریع و ارزان در کلانشهر اصفهان و حذف 
ترافیک سنگین از داخل شهر و کاهش بار ترافیکی از 
قسمت‌های مرکزی شهر است. هم اکنون در سه شیفت 
این پروژه فعال است تا در زمان مقرر بهره‌برداری و در 

اختیار شهروندان قرار گیرد.
  در سال‌جاری چه مقدار اعتبار برای این 

پروژه تعیین شده است؟
در سال‌جاری ۱۵۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان اعتبار 
برای حلقه حفاظتی شهر اصفهان پیش‌بینی شده و 
سیاست‌گذاری‌ها برای این پروژه با اولویت مناطق ۱۴، 
۱۰ و ۱۵ در سه دوره سه ساله ۹۷ تا ۹۹ است تا در پایان 
سال ۹۹ پروژه حلقه حفاظتی از کیلومتر صفر کارخانه 

قند تا بلوار فرزانگان به اتمام برسد.

گفت‌وگو با معاون عمران شهری شهردار اصفهان درباره ابرپروژه پل‌های نصف‌جهان دریا قدرتی پور / گروه  استان ها
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آگهی دعوت از بستانکاران )نوبت اول( شرکت پینار پویا 
باواریا در حال تصفیه )با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 

30063 و شناسه ملی 14005823820

مدیر تصفیه - محمد علی خدایاری

در اجرای ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت پینار پویا 
باواریا در حال تصفیه )با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 30063 و شناسه 
ملی 14005823820 که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور به شماره 
21595 مورخ 1398/02/16 است، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 
یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارایه مدارک مثبته ادعای خود به 
محل تصفیه شرکت واقع در کرج، خیابان شهید بهشتی، نرسیده به سه راه 
رجایی شهر، کوچه شریفی، کوچه گلسار، پلاک 24، کدپستی 3145665383 
مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت در مورد هر گونه ادعای احتمالی که 

خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت. 

امیر مهدی جان

از طرف بابا حسین رفیع و مامان ام البنی

ای زیباترین ترانه هستی بدان که شب 
میلادت برایمان ارمغان خوبی و 

زیبایی هاست پس ای سر کرده خوبی ها 
پسر عزیزمان تولدت مبارک 

ایرج مظفر: حلقه‌ای که از شهر حفاظت می‌کند

کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه گفت: تولیدات 
کشاورزی استان از ۷۰۰ هزار تن در ابتدای انقلاب اکنون به چهار 
میلیون و ۵۰۰ هزار تن رسید. نوربخش حاتمی در مراسم تودیع 
و معارفه نماینده ولی فقیه در جهاد کشاورزی استان با اشاره به 
اینکه استان کرمانشاه یکی از استان‌های بسیار مستعد و توانمند و 
یکی از قطب‌های کشاورزی در کشور است، اظهار داشت: تولیدات 
کشاورزی استان از 700 هزار تن در ابتدای انقلاب اکنون به چهار 

میلیون و 500 هزار تن رسیده است.
وی با بیان اینکه از دو میلیون و 500 هزار هکتار وسعت استان بیش 
از یک میلیون و 500 هزار هکتار آن جنگل‌ها و مراتع بی‌نظیر است، 
عنوان کرد: 950 هزار هکتار اراضی آبی، دیم و باغات و اقلیم‌های 
مختلف در استان وجود دارد.حاتمی با اشاره به اینکه شرایط 
کاشت، داشت و برداشت تمام محصولات دنیا غیر از چند مورد 
محدود در استان وجود دارد، گفت: در حوزه دامپروری و شیلات 
ظرفیت‌های بسیاری در استان وجود دارد که با بهره‌برداری مناسب 
‌از آن تحول عظیمی در اشتغال و سرانه درآمد بهره‌برداران ایجاد 

می‌شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با اشاره 
به نام‌گذاری امسال با عنوان سال رونق تولید بیان کرد: امروز تمام 
تصمیم‌‌گیران کشور به این نکته رسیده‌اند که یکی از مهم‌ترین 
راه‌های برون‌رفت از تحریم‌های ظالمانه استکبار علیه ملت ایران 
بخش کشاورزی است و این موضوع برای استان عامل توسعه نیز 

محسوب می‌شود.
وی با بیان اینکه در اعتبارات 98 نگاه ویژه‌ای به بخش کشاورزی 
‌شده است، گفت: برنامه‌ای سه ساله برای بخش کشاورزی
 استان تدوین شده و به زودی ابلاغ می‌شود که در آن توسعه جامع 
بخش کشاورزی با شرایط موجود و به صورت واقع‌بینانه دیده 

شده است.
حاتمی با بیان اینکه این برنامه جامع تا 15 روز آینده به صورت 
دهستانی، شهرستانی، استانی و پهنه‌ای ابلاغ می‌شود، عنوان کرد: 
این برنامه مورد قضاوت و نقد صاحب‌نظران قرار گرفته و پیش‌بینی 
لازم برای تولید محصولات در شرایط سخت‌تر نیز در این برنامه 
در نظر گرفته شده است. وی گفت: با توجه به دو محصول نخود 
و زعفران استان بسیاری از مشکلات بهره‌برداران و اشتغال استان 
‌رفع و توطئه‌ها و نقشه‌های دشمن برای ناامیدی ملت نیز خنثی 

می‌شود.

قم/ گروه استان‌ها: مراسم بازسازی واقعه غدیر عصر دوشنبه هم‌زمان با فرا رسیدن عید سعید 
غدیر خُم به همت بسیج سپاه علی ابن ابیطالب)ع( در شهر قنوات استان قم با حضور جمعی از 

مسئولان و قشرهای گوناگون مردم برگزار  شد. 
عباس منجمی گیلانی/  خبرگزاری ایرنا

بازسازی واقعه غدیر در شهر قنوات قم

عکس خبر

پروژه مجموعه پل‌ها و تقاطع 
شامل  نصف‌جهان  غیرهمسطح 
پنج پل می‌شود که طول پل اول 
۴۹۵ متر و طول پل‌های دوم، سوم 
و چهارم ۵۰۰ متر و طول پل پنجم 

۱۳۰ متر است
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